
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 июня 2017 г.  № 65 

п. Шексна 

                   

О признании утратившим силу решения 

Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района от 30.04.2015 года № 49 

«Об утверждении Порядка учета мнения жителей  

сельского поселения при реорганизации  

или ликвидации муниципальной  

общеобразовательной организации» 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Шекснинского района            

от 25.05.2017 года № 21-02-2017 на решение Представительного собрания 

Шекснинского муниципального района от 30.04.2015 года № 49 «Об 

утверждении Порядка учета мнения жителей сельского поселения при 

реорганизации или ликвидации муниципальной общеобразовательной 

организации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30.04.2015 года № 49 «Об 

утверждении Порядка учета мнения жителей сельского поселения при 

реорганизации или ликвидации муниципальной общеобразовательной 

организации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы  

Шекснинского муниципального района                                              Г.И. Попов 


